1 Aptius lege adiH (r. t.J.
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propelliqiie vi qnadam a tergo sensil
,

ut e ledo cxiliret'; paruit impnlsui

siirrexilqne nulla mora incolumis ac si

nunquam dcciibuisset.

^•,.^„,^„ i,.n- Duodecim annos comiliali morbo la-
gum nior ,nm.

jjQpaypp.j^ vicuna Miisca Vicentina , eà

quidem vi ut viginli qualuor horarum

spalio vel ter niiserabililcr caderet, et

miserabiliiis binas lernasque boras, sin-

gulis vicibus, sensibus deslitula iaceret.

Vovit oralioncm dominicani et salutatio-

nem angelicam ante imaginem Beati se

sam illani
,
peneqiie exanimem

,
pruiit

in sui discessu indicium futnrum prae-

nunciaverat, ter Beatum nominans reli-

quia

^§ 49. Ilinc sanditatis fama inxta ac E^amnaus

popiilorum devotione in dies ubique''"n'^'i'''l''.'i'i"nj'

percrebescentibus , cum opportuni pro-rr"':e'ii"' p"L«

cessus apostolica aucloritale conlecti ,nein.

ac, post eorumdem relalionem piae me-

moriae Urbano Vili similiter pracdeces-

sori nostro a tribiis causarum palatii

apostolici auditoribus faclam in Congre-

l;l'-<'r:'ni i

pHialo saiuvit,

quolidie recitatiu-am; votum exccpit il-
[
gatione lune Sacris Rilibus praeposito-

lico salus ; et die qnadam post duos ' nim S. R. E. cardinalium, de eiusdem

mense? oblila votum persolvcre, rediit
: Urbani praedecessoris mandato , citato

cliam et andito promotore (Idei, ad re-

lalionem bonae memoriae Antonii lune

S. Mariae in Aquiro diaconi cardinalis

Barberini nuncupati, per plm'es sessiones

acerrime discussi fuissent, et cognito

primnm super validitate diclornm pro-

cessuum, deinde super virliitibns beroi-

cis, et demum super miraciilis in vita

et post morlem dicli servi Dei ab Al-

tissimo palraiis , iidem cardinales una-

nimi consensn decrevissent luto posse,

qiiandocumque Romano Pontifici pla-

cuisset , ad solemnem canonizationem

praefati servi Dei deveniri, ac prò parie

clarae memoriae Ferdinandi II tunc Ro-

manorum regis in imperalorem electi et

Ludovici XIII tunc Francorum regis cliri-

stianissimi, necnon tunc in bumanis a-

genlis ducis et Reipiibiicae Yenetoriim,

aiiorumque chrislianorum principum, ac

eliam tunc existenlis praepositi gene-

ralis et Congregationis clericorum regu-

larium Theatinorum nuncupalonmi fuis-

set eidem Urbano praedecessori hurni-

liler supplicatum, ut interim, donec ad

solemnem illius canonizationem deveni-

retur, idem servus Dei Caietaniis Tbie-

naeus Beatiis nnncupari, alque officium

et missa de eo ut infra celebrari vale-

re t : idem Urbanus praedecessor, piis

jllico morbus, sed ilerum recessil, cum

amplius e memoria non excideril datani

fidem liberai'c.

Calharina Buranella Veneta tres an-

nos excruciata fuerat pessimo quodam

ulcere in superiori parte palati, carne

ad nares usque perforata, adeo ut cum

misera biberet vinum per nares excur-

reret; invocala ex corde ope Caielani,

eiusque imagine naribus et corrupto ori

admotà, somnum cepit, ac mane exper-

recla omni se morbo liberam invenit.

Ddorm in Dicnamcrila Calotia Veneta, quae tre-
totd corpore .

^'

eiui.jii. dicim annos aquà intercute laboraverat,

vehementi cruciatu correpta, el ceu sibi

forent ossa comminuta, seu luxata, nullo

modo mi'liori se valens, invocalo qna-

dam nocte beato Thienaeo, qui sibi ra-

diis circumfusus apparueral , repente

surrexil, omni levala dolore, et integrae

incolumitati resliluta.

M jifnnm «pi- luliam Crotlam pnellulam Mediolanen-
Tilum e CtJI()0'0

«'"•i'- sem invaserai et miserandum in modum
vexabat malignus spiritus, qui, exorcis-

mis iussus abscedere , se in ecclesia

S. Anlonii ante imaginem lieaii Caielani

abilurum respondit
;
quo cum fuisset

perducta puella, malignus spiritus edito

a parentibus voto exire adactus concus-

1 Edit. Alain, legil exileret (R. t.).
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praefatorum volis huiusmodi el siippli-

calionibus aniuiens, de eorumdem car-

dinalium Consilio, lU ipse Dei servus in

poslerum Bcalus nnncupari, alqiie ab

omnibus clericis regnlaribus ubique exi-

stenlibus (Tfricium de communi Confes-

soris non Ponlificis in die eius obitus

recitari el missa celebrari iuxta brevia-

rii et missalis romani rubricas, eliam

per sacerdotes regulares et saecularcs

ad eorum ecclesias confluentes , in ci-

vilale vero Yicentia, ubi natus fueral, et

Neapolilana, ubi sacrum eius corpus re-

quiescit, in omnibus ecclesiis tam sae-

cularium quam regularium missa et of-

fìcium , ut supra, celebrari et recitari

valeret, ac prò tunc decurrente anno

dicli praepositus generalis et clerici so-

lemnem beatificationem cum officio et

missà in die eis benevisà hìc Romae in

ecclesia B. Andreae de Valle , necnon

alii ad illam confluentes, celebrare li-

bere et licite possent, per suas in forma

Brevis desuper die vii octobris mdcxxix

expedilas litteras, licentiam et faculla-

lem concessi!.

Approbaiàrc- § 20. Vcrum editis deinde novis de-

riuiè iriùra mi- crelis ciusdcm Urbani praedecessoris
,

rarulorum , a . . ,

Cùucregaiiono siluil causa, doucc supcr euis reassum-
(leliniliim full